## בני משפחת פרנקל אבינו פרופ' יונה פרנקל ז"ל

אבא נולד בעיר מינכן שבגרמניה בשנת תרפ"ח, 1928. בילדותו זכה להכיר את יהדות גרמניה ("אשכנז") במיטבה, לפני שעלה עליה הכורת. משפחתו הייתה חלק מן הקהילה האורתודוקסית במינכן, והתפללה בבית הכנסת "אהל יעקב". הרב חנוך ארנטרוי, סבו של אבא, היה רב הקהילה במשך ארבעים שנה (עד 1927). בילדותו הספיק אבא לטעום מאוצרות האמנות והספרות של התרבות האירופית, תרבות שאותה לא זנח כל חייו.